2250

/)
9

W

CAMARA MUNICIPAL DE

SAO DESIDERIO

CAMARA MUNICIPAL DE SAO DESIDERIO

AVENIDA ACM - FELISBERTO F DOS ANJOS
CNPJ: 42.752.600/0001-56 - CEP: 47.820-000 - SAO DESIDERIO - BA

RESUMO MENSAL

Periodo: Outubro / 2021

MOVIMENTO NO MES

DEBITO | | CREDITO
Saldo Anterior 649.616,74 Despesa Orgamentaria 985.300,26
Receita Orcamentaria 0,00 Despesas Corrente 912.300,26
Receitas Correntes 0,00 Despesas de Capital 73.000,00
Receitas de Capital 0,00 Despesa Extra-Orgamentaria 113.399,70
Dedugdes da Receita ( - ) 0,00 Transferéncias Financeiras 0,00
Receita Extra-Orgamentaria 112.752,16 Devolugdo do Duodécimo 0,00
Receita Intra-Orgamentaria 0,00 Responsabilidade(s) 0,00
Receitas Correntes 0,00
Receitas de Capital 0,00
Transferéncias Financeiras 1.145.833,33 Saldo para o més seguinte 659.502,27
Recebimento do Duodécimo 1.145.833,33
Responsabilidade(s) 0,00
AJUSTE FINANCEIRO 0,00 AJUSTE FINANCEIRO 0,00
Total R$ 1.908.202,23 Total R$ 1.758.202,23
| MOVIMENTO ATE O MES |
| DEBITO | | CREDITO |
Receita Orgamentaria 0,00 Despesa Orgamentaria 9.041.095,03
Receitas Correntes 0,00 Despesas Corrente 8.577.455,90
Receitas de Capital 0,00 Despesas de Capital 463.639,13
Dedugdes da Receita ( - ) 0,00 Despesa Extra-Orgamentaria 1.100.831,58
Receita Extra-Orgamentaria 1.102.151,58 Transferéncias Financeiras 0,00
Receita Intra-Orgamentaria 0,00 Devolugao do Duodécimo 0,00
Receitas Correntes 0,00 Responsabilidade(s) 0,00
Receitas de Capital 0,00
Transferéncias Financeiras 9.849.277,30
Recebimento do Duodécimo 9.849.277,30
Responsabilidade(s) 0,00
AJUSTE FINANCEIRO 0,00 AJUSTE FINANCEIRO 0,00
Saldo em Caixa 0,00
Saldo do Exercicio Anterior 0,00 Saldo em Bancos 659.502,27

10.951.428,88

Total R$

10.801.428,88

CREDITOS ADICIONAIS ATE O MES

MOVIMENTAGAO BANCARIA

Total R$

APROVADOS
Suplementares  11.950.000,00
Superavit 0,00
Excesso 0,00
Especiais 0,00
Extraordinarios 0,00

Total R$
Alteracdo QDD

11.950.000,00
0,00

NO MES
138.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00
138.000,00

0,00

NO ANO
1.718.200,00
0,00

0,00

0,00

0,00
1.718.200,00

326.000,00

DISPONIVEL
10.231.800,00
0,00

0,00

0,00

0,00
10.231.800,00

Saldo Anterior
Retirado no Més
Depositado no Més

Saldo nesta data

Total R$

DEBITO CREDITO
649.616,74
1.135.947,80
1.145.833,33
659.502,27
1.795.450,07 1.795.450,07

PAULO LUCIANO DOS SANTOS OLIVEIRA
Presidente(a)
: 756.985.285-00

CPF

GERSON DE CARVALHO PEREIRA
Secretario(a)

CPF

1 225.573.505-91

VANDI CARLOS PEREIRA DE NOVAIS
Contador(a)
Reg. Prof.: 015622/0-5

21/11/2021 - 10:36:50 - P10 - 3

Pagina: 1 de 1



