

CAMARA MUNICIPAL DE SAO DESIDERIO

AVENIDA ACM - FELISBERTO F DOS ANJOS

CNPJ: 42.752.600/0001-56 - CEP: 47.820-000 - SAO DESIDERIO - BA

RESUMO MENSAL Período: Outubro / 2021

Saldo Anterior	DÉBITO							
Saldo Anterior		DÉBITO				CRÉDITO		
			649.616,74	Despesa Orçamentária		985.300,26		
Receita Orçamentária			0,00	Despesas Corrente		912.300,26		
Receitas Correntes			0,00	Despesas de Capital		73.000,00		
Receitas de Capital			0,00	Despesa Extra-Orçamentária		113.399,70		
Deduções da Receita (-)			0,00	Transferências Financeiras		0,00		
Receita Extra-Orçamentária			112.752,16	Devolução do Duodécimo		0,00		
Receita Intra-Orçamentária			0,00	Responsabilidade(s)		0,00		
Receitas Correntes			0,00					
Receitas de Capital			0,00					
Transferências Financeiras			1.145.833,33	Saldo para o mês seguinte		659.502,27		
Recebimento do Duodécimo			1.145.833,33					
Responsabilidade(s)			0,00					
AJUSTE FINANCEIRO			0,00	AJUSTE FINANCEIRO		0,00		
Total R\$			1.908.202,23	Total R\$		1.758.202,23		
			MOVIMENTO	ATÉ O MÊS				
	DÉBITO				CRÉDITO			
Receita Orçamentária			0,00	Despesa Orçamentária		9.041.095,03		
Receitas Correntes			0,00	Despesas Corrente		8.577.455,90		
Receitas de Capital			0,00	Despesas de Capital		463.639,13		
Deduções da Receita (-)			0,00	Despesa Extra-Orçamentária		1.100.831,58		
Receita Extra-Orçamentária			1.102.151,58	Transferências Financeiras		0,00		
Receita Intra-Orçamentária			0,00	Devolução do Duodécimo		0,00		
Receitas Correntes			0,00	Responsabilidade(s)		0,00		
Receitas de Capital			0,00	,		-,		
Transferências Financeiras			9.849.277,30					
Recebimento do Duodécimo			9.849.277,30					
Responsabilidade(s)			0,00					
				A ILICTE FINANCEIDO		0.00		
AJUSTE FINANCEIRO			0,00	AJUSTE FINANCEIRO		0,00		
Saldo do Exercício Anterior			0,00	Saldo em Caixa Saldo em Bancos		0,00 659.502,27		
Total R\$		4	0.951.428,88					
CRÉDITOS ADICIONAIS ATÉ O MÊS			Total R\$ 10.801.428,88 MOVIMENTAÇÃO BANCÁRIA					
APROVADOS	NO MÊS	NO ANO	DISPONÍVEL	INIOVIINI	DÉBITO	CRÉDITO		
				0.11.4.1.1		CREDITO		
Suplementares 11.950.000,00	138.000,00	1.718.200,00	10.231.800,00	Saldo Anterior	649.616,74			
Superávit 0,00	0,00	0,00	0,00	Retirado no Mês		1.135.947,80		
Excesso 0,00	0,00	0,00	0,00	Notified the Mide		1.100.011,00		
Especiais 0,00	0,00	0,00	0,00	Depositado no Mês	1.145.833,33			
Extraordinários 0,00	0,00	0,00	0,00					
Total R\$ 11.950.000,00	138.000,00	1.718.200,00	10.231.800,00	Saldo nesta data		659.502,27		
Alteração QDD 0,00	0,00	326.000,00		Total R\$	1.795.450,07	1.795.450,07		
ulteração QDD 0,00	0,00			Total R\$	1.795.450,07	1.795.450,07		

PAULO LUCIANO DOS SANTOS OLIVEIRA GERSON DE CARVALHO PEREIRA VANDI CARLOS PEREIRA DE NOVAIS
Presidente(a) Secretário(a) Contador(a)

CPF : 756.985.285-00 CPF : 225.573.505-91 Reg. Prof.: 015622/0-5

21/11/2021 - 10:36:50 - P10 - 3 Página: 1 de 1